dictione beate Marie sempre virginis et beati Mathei apostoli et 

evangeliste et omnium sanctorum dej et eorum auctoritate sit 

exccmumcatus et a Regno dej cum sui fautoribus perpetuo 

separatus et cum diabolo et angelis eius in inferno 

condempnatus. Demque prò securitate atque defensione arcnie- 

piscopii supradicti. Ego Robbertus comes una cum Gilia comitissa 

dilecta uxore nostra predieta hoc preceptum fieri precepi et 

tibi Johanni notario scribere jussi et nomina nostra testari fe- 

cimus. ac sigillo nostro sigillari. Actum et confirmatum in ca

stello quod Murus nuncupatur. anno mense et jndictione supra- 

dictis. Ego Robbertus Comes istud confirmo. Ego Gilia comi- 

tissa istud idem approbo. Ego Niellus delabella istud firmo. Ego 

Johannes piper istud testor. Ego Ursus de curanna hoc vidi et 

audivj et testis sum. Ego Giroldus de contursi testis sum. 
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Et tenor instrumenti predicti per omnia talis est. In nomine do- 

minj dej eternj et salvatoris nostri ìesu chnsti. Anno ab jncar  

natione eius Millesimo nonagesimo octavo. Temporibus dominj 

nostri Rogerij gloriosi ducis. mense junio sexta jndictione. Dum 

coram presentia dominj Alfani gratia dej archiepiscopi sancte 

sedis huius salernitani archiepiscopatus essemus nos Johannes et 

Grimoaldus Judices alijque quamplures homines jnter quos spe

cialiter convocati aderant gloriosus filius quondam Pandulfi 

comitis et Johannes filius quondam Guayfern et Berardus 

filius quondam alferii. Johannes qui dicitur piper. et 

Ursus qui dicitur de chyranna. una cum quodam Johanne notario 

accesserunt dicentes se missos esse a Robberto comite salernitani 

principatus filio quodam Guillielmi comitis et Gilia comitissa 

uxore eius. et in eadem presentia ostenderunt unum preceptum 

sigillo ipsius Robberti comitis insignitimi, qualiter ipse Robber

tus prò amore dei et salute anime prefati genitoris sui similiter 

etiam prò salvatione sua et eiusdem coniugis sue et redemptione 

peccatorum illorum. presentibus testibus qui in eo subscriben  

dj erant per interventum prefate Gilie comitisse conjugis sue. 

concesserat obtulerat donaverat et remiserat in ecclesia sancte 

semperque virginis dej genitricis Marie et beati apostoli et evan  

geliste mathei que est sedes ipsius salernitani archiepiscopatus. 

cuj dompnus Alfanus secundus archiepiscopus preest. totam et 

integram terram que dicitur de rivopetroso per fines que in 

eodem precepto annotate sunt. Jnsuper et optulerat et remise